お客様各位

拝啓

〈廃番〉

2019年5月頃

〈仕様変更〉

　　　変更時期：現行仕様品無くなり次第順次切り替え

BC2807A/Bの仕様変更

先端の形状をテーパーから円柱状に変更します

現行品 変更後

〈価格値上げ〉

10%程度

※価格についてはお見積りをご依頼下さい。

以上

2019.1カタログ掲載ページ

TS-R Tスロットランナー 仕入先の値上げに因る 2019年5月1日注文分より P45、P122

値上げ率 価格変更時期品番 商品名 値上げ理由

※後継品については、新商品案内にて別途ご案内致します。

※後継品への切り替えにより、価格が変更になります。

メタルブッシング パイプ打ち込み時の作業性向上のため先端の形状を変更 P145

テグス150号 テグス より伸び率の低いロープに切り替え ダイニーマロープ1.6mm P114

2019.1カタログ掲載ページ

この度下記の商品について、廃番、また仕様・価格を変更致します。ご迷惑お掛けいたしますがご理解賜ります様

廃番・仕様変更・価格値上げのお知らせ

2019年4月吉日

TMEHジャパン株式会社

TEL:0532-34-7668

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

宜しくお願い致します。今後もお客様がより使い易い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力してまいります

ので、引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

BC2807A

品番 変更内容 2019.1カタログ掲載ページ商品名

品番 商品名 廃番理由 廃番時期 後継品番

BC2807B